Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21. 08. 2014 года  №  47
п. Дубровка

«Об условиях   приватизации

муниципального имущества»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дубровский район» на 2014 год, утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов,  на основании результатов оценки рыночной стоимости объектов
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Определить условия приватизации муниципального имущества:

1.1. Наименование имущества:

- здание корпуса № 4 (МУК), расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, с. Алешня, ул. Школьная, д.б/н, общая площадь 103,8 кв.м., начальная цена продажи 86400 рублей без учета НДС;
1.2. Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе;

1.3. Задаток для участия в аукционе -  10% начальной цены.

2. Покупатель имущества обязан оформить право на земельный участок в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую   комиссию по бюджету и правовому регулированию.
Глава муниципального  образования
«Дубровский район»                                                                    Г.А.Черняков